Botas de agua en desuso
- Tropiflor

Unidad

65.00

4.80

312.00

ges

Recolección y Transporte

Unidad

1.00

320.00

320.00

ges

Certificado de informe de
gestión

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   1,049.60
  Son: Mil cuarenta y nueve 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   MATADERO FRIGORIFICO SANTA CRUZ SOCIEDAD ANONIMA FRIGOR S.A.

1028739027
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria